
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

01.03.2024                                                                                                     № 400  

 

О внесении изменения в  постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 15.02.2024 № 324 «О результатах 

рассмотрения предложения акционерного 

общества «Камчатэнергосервис»  

от 15.01.2024 № 04-60 о заключении 

концессионного соглашения с лицом, 

выступающим с инициативой заключения 

концессионного соглашения» 

 

В целях уточнения отдельных положений, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.02.2024 № 324 «О результатах рассмотрения 

предложения акционерного общества «Камчатэнергосервис» от 15.01.2024  

№ 04-60 о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с 

инициативой заключения концессионного соглашения» изменение, изложив 

пункт 1 в следующей редакции:  

«1. Принять решение о возможности заключения концессионного 

соглашения с акционерным обществом «Камчатэнергосервис» в отношении 

объектов недвижимого имущества или недвижимого имущества и движимого 

имущества, технологически связанных между собой и предназначенных для 

осуществления деятельности, на иных условиях.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского    

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град    

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации    

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин                                                  

 


